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ÓRGANO GARANTE DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, TRANSPARENCIA, 

PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y BUEN GOBIERNO DEL ESTADO DE 

OAXACA.

405

405-001  6,861,566.24 25,451,870.65 32,313,436.89 30,888,365.38  25,523,380.03ÓRGANO GARANTE DE ACCESO A LA 

INFORMACIÓN PÚBLICA, TRANSPARENCIA, 

PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y BUEN 

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

 25,451,870.65  23,190,286.25  6,790,056.86  2,261,584.40

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS  30,888,365.38  6,861,566.24 25,442,220.65 32,303,786.89  25,513,730.03  25,442,220.65  23,180,636.25  6,790,056.86  2,261,584.40

A SERVICIOS PERSONALES  24,420,682.37  24,618,282.45  19,291,660.88  5,326,621.57 19,291,660.88  19,291,660.88  17,030,076.48  5,326,621.57  2,261,584.40

 2,448,171.32 13,617,692.13  15,355,510.80  12,907,339.48 12,907,339.48  12,907,339.48  1,453,218.61 2,448,171.32 11,454,120.87SUELDOS PARA CONFIANZA414-006
 0.00 1,800,000.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS414-014

 136,236.18 273,766.36  254,360.53  118,124.35 118,124.35  118,124.35  0.00 136,236.18 118,124.35PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONFIANZA414-036
 1,021,771.32 2,053,247.64  1,373,147.52  351,376.20 351,376.20  351,376.20  0.00 1,021,771.32 351,376.20GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONFIANZA414-041

 413,348.75 1,431,219.16  1,400,317.78  986,969.03 986,969.03  986,969.03  131,012.21 413,348.75 855,956.82CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONFIANZA414-063
 269,723.81 834,412.56  824,025.51  554,301.70 554,301.70  554,301.70  147,479.70 269,723.81 406,822.00CUOTAS AL INFONAVIT PARA CONFIANZA414-074
 218,330.85 859,451.16  895,040.31  676,709.46 676,709.46  676,709.46  178,665.92 218,330.85 498,043.54RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA CONFIANZA414-084

 0.00 0.00  45,113.25  45,113.25 45,113.25  45,113.25  0.00 0.00 45,113.25INDEMNIZACIONES POR DESPIDO414-098
 819,039.34 3,550,893.36  4,470,766.75  3,651,727.41 3,651,727.41  3,651,727.41  351,207.96 819,039.34 3,300,519.45AYUDAS PARA CONFIANZA414-122

B MATERIALES Y SUMINISTROS  1,734,620.80  1,565,590.68  1,314,250.94  251,339.74 1,350,082.50  1,314,250.94  1,314,250.94  215,508.18  0.00

 50,002.72 425,000.00  425,000.00  374,997.28 374,997.28  374,997.28  0.00 50,002.72 374,997.28MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA414-201
 19,000.00 228,000.00  228,000.00  209,000.00 209,000.00  209,000.00  0.00 19,000.00 209,000.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIONES

414-205

 10,410.46 124,800.00  144,800.00  134,389.54 134,389.54  134,389.54  0.00 10,410.46 134,389.54MATERIAL DE LIMPIEZA414-207
 10,000.00 110,000.00  105,430.76  95,430.76 95,430.76  95,430.76  0.00 10,000.00 95,430.76SUMINISTROS DIVERSOS414-208

 0.00 15,000.00  14,576.56  14,576.56 14,576.56  14,576.56  0.00 0.00 14,576.56MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO414-230
 0.00 5,000.00  5,000.00  5,000.00 5,000.00  5,000.00  0.00 0.00 5,000.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS414-236

 83,620.00 570,820.80  332,586.90  248,966.90 250,166.90  248,966.90  0.00 82,420.00 248,966.90COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS414-241
 0.00 15,000.00  14,850.35  14,850.35 14,850.35  14,850.35  0.00 0.00 14,850.35HERRAMIENTAS MENORES414-253
 0.00 12,500.00  12,499.03  12,499.03 12,499.03  12,499.03  0.00 0.00 12,499.03REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA 

EDIFICIOS

414-254

 0.00 33,000.00  29,999.92  29,999.92 29,999.92  29,999.92  0.00 0.00 29,999.92REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

414-255

 23,675.00 7,500.00  59,160.18  35,485.18 35,485.18  35,485.18  0.00 23,675.00 35,485.18REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO 

DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

414-257

 54,631.56 188,000.00  193,686.98  139,055.42 173,686.98  139,055.42  0.00 20,000.00 139,055.42REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA EQUIPO 

DE TRANSPORTE

414-259

C SERVICIOS GENERALES  4,733,062.21  6,119,913.76  4,836,308.83  1,283,604.93 4,871,986.65  4,836,308.83  4,836,308.83  1,247,927.11  0.00

 41,903.53 737,367.48  181,903.53  140,000.00 140,000.00  140,000.00  0.00 41,903.53 140,000.00ENERGÍA ELÉCTRICA414-301
 16,476.03 63,165.48  101,087.03  84,611.00 85,472.03  84,611.00  0.00 15,615.00 84,611.00AGUA414-303
 22,500.00 90,000.00  86,143.24  63,643.24 63,643.24  63,643.24  0.00 22,500.00 63,643.24TELÉFONO CONVENCIONAL414-304
 76,909.42 276,000.00  284,582.01  207,672.59 207,672.59  207,672.59  0.00 76,909.42 207,672.59INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE 

INFORMACIÓN

414-307

 1,539.79 10,500.00  9,231.52  7,691.73 8,106.52  7,691.73  0.00 1,125.00 7,691.73SERVICIO POSTAL Y TELEGRÁFICO414-308
 64,385.16 269,540.64  257,540.64  193,155.48 193,155.48  193,155.48  0.00 64,385.16 193,155.48ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO414-312

 0.00 0.00  4,569.24  4,569.24 4,569.24  4,569.24  0.00 0.00 4,569.24ARRENDAMIENTOS DE ACTIVOS INTANGIBLES414-318
 0.00 5,000.00  23,200.00  23,200.00 23,200.00  23,200.00  0.00 0.00 23,200.00SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, DE 

PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN

414-323

 0.00 0.00  6,600.00  6,600.00 6,600.00  6,600.00  0.00 0.00 6,600.00CAPACITACIÓN Y DESARROLLO DE PERSONAL414-324
 219,241.77 0.00  1,980,535.46  1,761,293.69 1,761,293.69  1,761,293.69  0.00 219,241.77 1,761,293.69SERVICIOS PARA PROGRAMAS ADICIONALES414-326
 60,630.00 272,864.52  246,977.40  186,347.40 186,347.40  186,347.40  0.00 60,630.00 186,347.40SERVICIOS DE VIGILANCIA414-328

 0.00 15,000.00  42,790.00  42,790.00 42,790.00  42,790.00  0.00 0.00 42,790.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 

INTEGRALES

414-329
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ÓRGANO GARANTE DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, TRANSPARENCIA, 

PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y BUEN GOBIERNO DEL ESTADO DE 

OAXACA.

405

405-001  6,861,566.24 25,451,870.65 32,313,436.89 30,888,365.38  25,523,380.03ÓRGANO GARANTE DE ACCESO A LA 

INFORMACIÓN PÚBLICA, TRANSPARENCIA, 

PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y BUEN 

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

 25,451,870.65  23,190,286.25  6,790,056.86  2,261,584.40

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS  30,888,365.38  6,861,566.24 25,442,220.65 32,303,786.89  25,513,730.03  25,442,220.65  23,180,636.25  6,790,056.86  2,261,584.40

 0.00 90,603.89  90,486.37  90,486.37 90,486.37  90,486.37  0.00 0.00 90,486.37SEGUROS Y FIANZAS DE EQUIPO DE TRANSPORTE414-340
 0.00 185,461.59  368,428.00  368,428.00 368,428.00  368,428.00  0.00 0.00 368,428.00CONSERVACIÓN Y MANTTO. MENOR DE INMUEBLES414-347

 76,402.00 304,000.00  291,713.02  215,311.02 249,713.02  215,311.02  0.00 42,000.00 215,311.02MANTTO. Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE414-353
 0.00 15,000.00  23,194.00  23,194.00 23,194.00  23,194.00  0.00 0.00 23,194.00INSTALACIÓN, MANTTO. Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA 

OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

414-355

 51,000.00 230,658.84  204,020.48  153,020.48 153,020.48  153,020.48  0.00 51,000.00 153,020.48SERVICIOS DE LAVANDERÍA, HIGIENE Y MANEJO DE 

DESECHOS

414-357

 0.00 30,000.00  39,376.00  39,376.00 39,376.00  39,376.00  0.00 0.00 39,376.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN414-359
 61,350.05 360,000.00  194,920.00  133,569.95 133,569.95  133,569.95  0.00 61,350.05 133,569.95DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES 

GUBERNAMENTALES

414-361

 157,966.75 216,000.00  486,661.75  328,695.00 328,695.00  328,695.00  0.00 157,966.75 328,695.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES414-363
 20,000.00 120,000.00  64,354.00  44,354.00 44,354.00  44,354.00  0.00 20,000.00 44,354.00PASAJES AÉREOS414-369
 4,500.00 36,000.00  12,144.00  7,644.00 7,644.00  7,644.00  0.00 4,500.00 7,644.00PASAJES TERRESTRES414-370
 5,600.00 28,000.00  9,578.00  3,978.00 3,978.00  3,978.00  0.00 5,600.00 3,978.00PEAJES Y PUENTES414-373

 63,000.00 277,500.00  137,500.00  74,500.00 74,500.00  74,500.00  0.00 63,000.00 74,500.00VIÁTICOS EN EL PAÍS414-374
 8,646.34 40,000.00  42,640.00  33,993.66 33,993.66  33,993.66  0.00 8,646.34 33,993.66GASTOS EN COMISIÓN414-378

 30,000.00 225,000.00  225,000.00  195,000.00 195,000.00  195,000.00  0.00 30,000.00 195,000.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES414-382
 15,636.39 9,484.24  37,559.37  21,922.98 21,922.98  21,922.98  0.00 15,636.39 21,922.98GASTOS DE REPRESENTACIÓN414-385

 0.00 31,870.00  25,620.00  25,620.00 25,620.00  25,620.00  0.00 0.00 25,620.00IMPUESTOS Y DERECHOS VEHICULARES414-388
 285,917.70 679,585.68  641,558.70  355,641.00 355,641.00  355,641.00  0.00 285,917.70 355,641.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS CONFIANZA414-397

 0.00 114,459.85  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS HONORARIOS414-411

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  0.00 9,650.00 9,650.00  9,650.00  9,650.00  9,650.00  0.00  0.00

K BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  9,650.00  9,650.00  0.00 9,650.00  9,650.00  9,650.00  0.00  0.00

 0.00 0.00  9,650.00  9,650.00 9,650.00  9,650.00  0.00 0.00 9,650.00EQUIPO AUDIOVISUAL521-509

TOTAL UNIDAD RESPONSABLE :  30,888,365.38  32,313,436.89  25,451,870.65  6,861,566.24 25,523,380.03  25,451,870.65  23,190,286.25  6,790,056.86  2,261,584.40
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